
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS SÃO VICENTE 

PORTARIA Nº 01 DE 06 DE JANEIRO DE 2015

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  CAMPUS SÃO VICENTE, no uso da competência

que  lhe  foi  subdelegada pela  portaria  /Reitoria  nº  630-  VI,  de 18/04/13,  publicada no

D.O.U no dia 19/04/13, e em cumprimento ao que preceitua o Regulamento Interno desta

Instituição Federal de Ensino,

RESOLVE:

Art. 1O Designar os servidores  LUCIANA GONÇALVES DE LIMA, ocupante do

cargo de Assistente Social, matrícula no SIAPE no  1993749;  GENIEL RIBEIRO PINTO,

ocupante do cargo de Assistente  em Administração,  matrícula  no SIAPE no 1647621;

EMANUELLE  RIGHETTO  CORREA,  ocupante  do  cargo  de  Enfermeiro,  matrícula  no

SIAPE no 2106107; SEULINE ASSUNÇÃO SOUZA DOMINGUES DA SILVA ocupante do

cargo  de  Técnico  em  Assuntos  Educacionais,  matricula  no  SIAPE  no 2090148  e

DERALDINA PEREIRA DO NASCIMENTO, ocupante do cargo de Pedagogo, matrícula

no  SIAPE  no 1107099,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para  constituir  comissão

encarregada  de  fazer  o  processo  de  seleção  para  ingresso  de  estudantes  do  curso

técnico em agropecuária integrado ao ensino médio nos alojamentos internos, conforme

previsto no Edital no 50/2014, incisos 1.17, no âmbito do IFMT Campus São Vicente.

Art. 3O Esta comissão entra em vigor nesta data.

Art. 4O Cientifiquem-se cumpram-se.

 

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira
Diretor Geral Campus São Vicente



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS SÃO VICENTE 

PORTARIA Nº 02 DE 13 DE JANEIRO DE 2015

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  CAMPUS SÃO VICENTE, no uso da competência

que  lhe  foi  subdelegada pela  portaria  /Reitoria  nº  630-  VI,  de 18/04/13,  publicada no

D.O.U no dia 19/04/13, e em cumprimento ao que preceitua o Regulamento Interno desta

Instituição Federal de Ensino,

RESOLVE:

Art. 1O Nomear e autorizar os servidores PAULO RICARDO JOSÉ, ocupante do

cargo  de  Assistente  em  Administração,  matrícula  no  SIAPE  no 2163570  e  SÉRGIO

THOMPSON BERNARDES MONTEIRO,  ocupante do cargo de Jornalista, matrícula no

SIAPE no 2090283 a elaborarem e publicarem no site do IFMT Campus São Vicente uma

seção da CIS – Comissão Interna de Supervisão, com o objetivo de divulgar as ações da

CIS e de interesse dos servidores Técnicos Administrativos.

Art. 2O Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Art. 3O Cientifiquem-se cumpram-se.

 

Prof. Dr. José Luiz de Siqueira
Diretor Geral Campus São Vicente



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS SÃO VICENTE 

PORTARIA Nº 03 DE 14 DE JANEIRO DE 2015

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  CAMPUS SÃO VICENTE, no uso da competência

que  lhe  foi  subdelegada pela  portaria  /Reitoria  nº  630-  VI,  de 18/04/13,  publicada no

D.O.U no dia 19/04/13, e em cumprimento ao que preceitua o Regulamento Interno desta

Instituição Federal de Ensino, 

RESOLVE:

Art.1º.  Designar os servidores abaixo relacionados, como fiscais do Contrato no

16/2014,  para  contratação  de  empresa  jurídica  especializada  para  reforma  e

ampliação dos alojamentos E/F e G/H, objeto da Concorrência no 01/2014, Processo no

23197.018802.2014-25, doravante denominada simplesmente CONTRATADA a empresa

TANGERE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ no 01.055.592/0001-01:

• JOSÉ NILTON CÂNDIDO LEITE – matrícula no SIAPE n° 49384 – Titular;

• TIAGO SANTANA COELHO – matrícula no SIAPE n° 2142167 – Suplente.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art.3º. Cientifiquem-se cumpram-se.

Prof. Dr. JOSÉ LUIZ DE SIQUEIRA
Diretor Geral Campus São Vicente



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS SÃO VICENTE 

PORTARIA Nº 04 DE 21 DE JANEIRO DE 2015

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  CAMPUS SÃO VICENTE, no uso da competência

que  lhe  foi  subdelegada pela  portaria  /Reitoria  nº  630-  VI,  de 18/04/13,  publicada no

D.O.U no dia 19/04/13, e em cumprimento ao que preceitua o Regulamento Interno desta

Instituição Federal de Ensino, 

RESOLVE:

Art.1º.  Designar  os  servidores  abaixo  indicados  para  comporem  a  Comissão

Permanente de Licitação do IFMT Campus São Vicente:

• AMARILDO  POLETTO  DA  SILVA,  matrícula  no  SIAPE  no 1652109  –

Presidente;

• VANIA LUCIA SOUZA DA SILVA – matrícula no SIAPE no 1787311 – Membro;

• PAULO RICARDO JOSÉ, matrícula no SIAPE no 2163570 – Membro.

Art.2º. A investidura dos membros da presente comissão vigorará pelo período de

um 1 (um) ano contado a partir desta data, vedada a recondução da totalidade de seus

membros para a mesma comissão no período subsequente.

Art.3º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art.4º. Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Dr. JOSÉ LUIZ DE SIQUEIRA
Diretor Geral Campus São Vicente


